Barcolana Maxi - Trofeo Portopiccolo
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Question for Officials

Date: 2025-10-09

Question No: 01
Question For: Race Committee

Question:
in S.I. appendix B, coastal race, mark 1 coordinates do not match with any existing special
use buoy. it might be a typo where the longitude reports 13 34.634 instead of 13 35.634?
with such change the coordinates wold instead match with a knon specia use Mark. could
you please clarify?
thank you in advance,
Michele malandra

Answer:
Correct: in the appendix B the coordinates are different from the same buoy in appendix
A. We are going to post and amendment. Thank you for your help.

Response By Giancarlo Crevatin Printed at 2025-12-16 23:09



	Barcolana Maxi - Trofeo Portopiccolo
	Question for Officials
	Date: 2025-10-09
	Question No: 01
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




